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Warszawa, dnia 28.10.2014 r.

Biuro Zaméwien Publicznych
ZP-03/55/2014

Informacja dla wszystkich Wykonawcéw uczestniczgeych w przetargu nieograniczonym
na ,,Dostawe Srodkéw czystosci” (nr sprawy 55/2014).

Dziatajac w oparciu o art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamowien publicznych zamawiajacy

udziela odpowiedzi na wniesione w postepowaniu pytania:

1) Dot. Pakiet 1, poz. 1. Czy Zamawiajacy dopusci mydio posiadajace zamiast elastyny
gliceryn¢ i lanoline ?

Odpowiedz: Tak.

2) Dot. Pakiet nr 1, poz. 2,11. Czy Zamawiajacy dopusci srodek o innej pojemnosci, np. 500
ml z przeliczeniem ilosci opakowafi na liczbe wymaganych litrow ?

Odpowiedz: Tak.

3) Dot. Pakiet nr 1, poz. 6,7.8. Czy Zamawiajacy opusci (pisbwnia oryginalna) $ciereczki o
wymiarze 32x38 cm, spetniajace pozostate wymagania SIWZ 2

Odpowiedz: Nie.

4) Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 3 poz. 6 dopusci $rodek biologiczny o wlasciwosciach
wiazacych i niszezacych, niwelwiacy brzydki zapach, réwnowazny EKOLAB, w
opakowaniach 1 I w przeliczeniu ilosci opakowan ?

Odpowiedz: Tak.

5) Czy Zamawiajacy w pakiecie nir | poz. 14 dopusci preparat do usuwania gum do Zucia
rownowazny TAPI-GUM C4p, w opakowaniach 400 ml w przeliczeniu ilogci opakowan ?

Odpowiedz: Tak.

6) Wzér umowy Zatacznik nr 6 do SIWZ par 3 ust. 4 Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo
zamowien publicznych i zasada zachowania uczciwej konkurencji oraz zasada réwnosci
stron prosimy o doprecyzowanie zapisu: ,,Wykonawca zobowiazuje sie dostarczaé
przedmiot umowy Zamawiajacemu w terminie 2 dni liczonych od chwili zlozenia
zaméwienia (...)” poprzez zapis: ,Wykonawca zobowiazuje sie dostarczaé przedmiot
umowy Zamawiajacemu w terminie 2 dni roboczyveh (dni robocze od poniedziatku do
piatku) liczonych od chwili ztozenia zamowienia (..)”

Qdpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

7)  Wzér umowy Zatacznik nr 6 do SIWZ par. 5 ust. 6. Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo
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stron prosimy o doprecyzowanie zapisu: ,,Wykonawca zobowigzany bedzie do bezptatne;j
wymiany wadliwego na wolny od wad, w terminie 2 _dni roboczych od otrzymania
reklamacji, o ktérej mowa w ust. 4” poprzez zapis: ,,Wykonawca zobowiazany bedzie do
bezptatnej wymiany wadliwego na wolry od wad, w terminie 2 dni roboczych (dni
robocze od poniedziatku do pigtku) od otrzymania reklamacji, o ktérej mowa w ust. 4”.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Wzor umowy Zataczrik nv 6 do SIWZ, par. 6 vst. 1. Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo
zamowien publicznych i zasada zachowania uczciwe] konkurencji oraz zasada rownosci
stron prosimy o zmiang zapisu: ,,(...) w wysokosci 0,02 % wartosci brutto Umowy, o
ktorej mowa w par. 2 ust. 1 niniejszej umowy za kazda rozpoczeta godzing opdznienia” na
zapis: ,,(...) w wysokosci 0,02 % wartosci brutto dostawy, ktorej opdznienie dotyczy, za
kazda rozpoczeta godzing opdznienia”.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Wzdr umowy Zatacznik nr 6 do SIWZ par. 6 ust. 2. Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo
zamowien publicznych i zasada zachowania uczciwei konkurencji oraz zasada réwnosci
stron prosimy o zriang zapisu: ,,\W przypadku odstapienia Wykonawcey (...) Wykonawca
zapfaci kar¢ umowna w wysokosct 10% wartosci brutco umowy™ na zapis: ,,W przypadku
odstapienia Wykonawcy (...) Wykonawca zaplaci kare umowna w wysokosci 10%
warto$ci brutto niezrealizowanei czesci umowy”.

Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.,

10) Wzdr umowy Zakacznik nr 6 do SIWZ par. 10 ust. 2 pkt. 6). Zgodnie z art. 7 ust. 1 i art.

142 ust. 1 ustawy Prawo zamdwiefi publicznych i zasada zachowania uczciwej
konkurencji oraz zasada rownosci stron umowy, zwracamy si¢ z prosbha o
doprecyzowanie zapisu mozliwolci wydiuzenia terminu realizacji umowy. Zgodnie z art.
142 ust. 1 ustawy Prawo zamowien publiczaych, umowg w przypadku zamowien
publicznych zawiera si¢ na czas oznaczony {na czas nieoznaczony zgodnie z art. 143
zawiera si¢ umowy w przypadkach przedmiotéw zamowien, w ktorych nie miesci sig
przedmiotowe zamdwienic). Zwracary sie wiec z prosba o doprecyzowanie zapisu o
zmianie terminu realizacii umowy poprzez okreslenie maksymalnego terminu w
przypadku wydluzenia umowy (w__dniach/miesigcach) lub ewentualnie zapisu
dopuszezeniu wydtuzenia okresu obowigzywania umowy ,.za zgodg obu stron umowy”.

Odpowiedz: Zgodnic 7 STWZ.




